
区間距離
ＫＭ

合計距離
ＫＭ

地点地名
6分/ｋｍ
時速10ｋｍ

11分/km
時速5.38ｋｍ

出発 0 0 水元公園東屋 9:00 9:00

ＣＰ18 12.62 12.62 江戸川水門よこ 10:16 11:21

ＣＰ19 10.88 23.5 葛西臨海公園駅前通り 11:22 13:23

ＣＰ20 9.3 32.8 江東区永代地区集会所 12:19 15:07

ＣＰ21 9 41.8 八ツ山橋(旧東海道入口) 13:13 16:48

ＣＰ22 4 45.8 鈴ヶ森刑場跡 13:38 17:32

ＣＰ23 6.58 52.38 多摩川土手 14:17 18:46

ＣＰ24 12.52 64.9 二子橋下 15:33 21:06

ＣＰ25 6.04 70.94 和泉多摩川小田急線高架下 16:10 22:14

ＣＰ26 12.16 83.1 関戸橋 17:24 0:30

ＣＰ27 4.64 87.74
多摩センター駅下
(モノレール) 17:52 1:22

ＣＰ28 5.51 93.25 岩子山交差点（右折） 18:26 2:24

ＣＰ29 5.15 98.4 木曽交差点（右折） 18:57 3:22

ＣＰ30 8.62 107
相原三差路交差点
（斜め右方向） 19:49 4:58

ＣＰ31 11.9 118.9 ＪＲ高尾駅入口（右折） 21:01 7:11

ＣＰ32 4.27 123.2 川原宿交差点（左折） 21:27 7:59

ゴール 5.45 128.6
夕やけ小やけふれあいの里
おおるりの家 22:00 9:00

合　計 128.64 13時間 24時間

11月8日 11月9日

AS4　計測あり
8日15時まで

AS5・計測あり
8日22時まで

ゴール　計測あり
9日8時まで

2025年第６回東京グレートレース250ＫＭタイムスケジュールハーフ128km

計測・AS開設時刻


